АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2020 г.                                                                                              № 07
	О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Копорского сельского поселения № 15 от 29.03.2019г.

В целях уточнения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация муниципального образования Копорское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Копорского сельского поселения №15 от 29.03.2019г.  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области http://копорское.рф//.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Цаплий Т.Д.

Глава администрации

                    Д.П. Кучинский